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حمله به سركنسولگری آمریكا در تركیه در صدر اخبار رسانههای آمریكا

اكثر رسانههای آمریكا ، حمله امروز به سركنسولگری این كشور در استانبول را در راس خبرهای خود قرار دادند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : افراد مسلحی دیروز با حمله به سركنسولگری آمریكا در استانبول 3 پلیس ترك را كشته و 2 تن دیگر را هم زخمی كردند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس، به دنبال این حادثه شبكه تلویزیونی سی ان ان آمریكا با قطع برنامه های محلی خود به سی ان ان بین المللی وصل شد . این

شبكه با ارتباط با خبرنگاران ترك به پخش جریان این اتفاق از زبان آنها پرداخت. در این خبر عنوان شد كه در این حادثه پلیس ها و مهاجمین كشته شدند اما به پرسنل

كنسولگری آمریكا و افرادی كه برای اخذ ویزا به كنسولگری آمده بودند آسیبی وارد نیامد.

هنوز از هویت عامل این حادثه گزارشی منتشر نشده است.

تلویزیون آمریكا هم در خبر فوری به ذكر شمار كشته ها و مجروحان این حادثه پرداخت.

تلویزیون ام اس ان بی سی هم در خبر خود از كشته شدن 6 تن در این حمله خبر داد و بعد به اظهارات شاهد عینی این حادثه پرداخت.

روزنامه نیویورك تایمز در پایگاه اینترنتی خود حمله به سركنسولگری آمریكا در استانبول را گزارش داد و با استناد به اظهارات یك منبع آگاه در سركنسولگری از كشته نشدن هیچ

كدام از مسئولان سركنسولگری در این حادثه خبر داد.

در همین حال "كیسی اسكالو" سخنگوی سفارت آمریكا در آنكارا عنوان كرد كه تیراندازی به سركنسولگری حداقل توسط یك مهاجم در نزدیك سركنسولگری انجام شده است.

این سخنگو با بیان اینكه هنوز مداركی دال بر اینكه در این حادثه از كاركنان سركنسولگری كسی مجروح شده یا نه ، ندارند گفت : اخبار مربوط به مجروحان و كشته ها را مشاهده

كردیم اما در این مرحله هیچ كدام از اینها را نمی توانم تایید كنم .

"كیسی" با تسلیت به بازماندگان قربانیان این حادثه اظهار داشت : بر اساس اطلاعاتی كه كسب كردیم حوالی ساعت 11:00 به پلیسهای مستقر در ورودی سركنسولگری تیراندازی

شد كه هیچ كدام از پرسنل ترك و یا آمریكایی زخمی نشد اما متاسفیم كه در این حادثه پلیسهای تركیه كشته شدند.

در همین حال خبرنگاری از وی درباره تدابیر امنیتی كه در نمایندگی های آمریكا در آنكارا ، ازمیر و آدانا بعد از این حادثه اتخاذ شده پرسید كه اظهار داشت : به دلیل امنیتی به

جزئیات این موضوع نمی توانم بپردازم.

در پی این حادثه شمار زیادی از نیروهای مبارزه با تروریسم تركیه با حضور در محل حادثه به تحقیق درباره آن پرداختند و عملیات وسیعی را برای دستگیری مهاجمین آغاز نمودند.

آژانس خبری "جهان" بر اساس مشاهدات اولیه پلیس خبر داد كه احتمالا این حادثه كار عناصر شبكه تروریستی القاعده باشد.

پلیس همچنین احتمال می دهد كه این حمله كار عناصر وابسته به شبكه "پ.ك.ك" باشد.

بر اساس خبر روزنامه "ینی شفق" قرار است "بشیر آتالای" وزیر داخله تركیه به محل حادثه برود . آتالای با خودداری از اظهار نظر درباره این حادثه گفت كه در این حادثه 3 تن از

مهاجمین و 3 تن از ماموران پلیس كشته شدند و یك مهاجم هم موفق به فرار شده است.

بر اساس این گزارش ، یكی از شاهدان این حمله گفت : در محل حادثه بودم ، موقع حمله كاركنان آمریكایی پا به فرار گذاشتند اما پلیس ما به تیراندازی آنها پاسخ گفت.

مسئول ویژه ای در دادستانی استانبول بررسی درباره این حادثه را آغاز كرده است.

"روس ویلسون" سفیر آمریكا در آنكارا در گفت وگو با خبرنگاران ارتباط این حادثه با باند ارگنه كون را بعید دانست و گفت كه از مقامات تركیه خواسته كه نیروهای امنیتی بیشتری

در مقابل نمایندگی های آمریكا در این كشور مستقر كنند.

بر اساس گزارش پایگاه خبری "سون سایفا" ، "معمر گولر" استاندار استانبول در گزارش رسمی عنوان كرد كه 2 تن از تروریستهای كشته شده ترك بوده و پیشتر به افغانستان رفت و

آمد داشتند.

در پی این اظهارات والی استانبول ، اینكه این حمله كار عناصر وابسته به شبكه القاعده باشد، شدت گرفت.

پایگاه اینترنت خبر هم به نقل از والی استانبول گزارش داد كه در این حادثه 3 مامور پلیس و 3 تن هم از مهاجمین كشته شدند. به گفته وی 2 نفر مجروحان این حادثه یكی

پلیس و دیگری راننده هستند.
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